
Javna nabava - obavijest 
 
Obaveze iz članka 5. c Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07. i 125/08.) 
 
Sukladno odredbama članka 5.c Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 
broj 110/07. i 125/08.) obavještavamo da ravnatelj Učeničkog doma 
Križevci ne obavlja upravljačke poslove niti je vlasnik poslovnih udjela, 
dionica odnosno drugih prava na temelju kojih sudjeluje u upravljanju, 
odnosno kapitalu bilo kojeg gospodarskog subjekta s više od 20%, stoga 
nema gospodarskih subjekata s kojima Učenički dom Križevci kao javni 
naručitelj ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi u smislu članka 5.c 
Zakona. 
 
Klasa: 401-01/10-01/28 
Urbroj: 2137-28-10-1 
U Križevcima , 14. travnja 2010. 
 
       Ravnatelj 
       Snježana Majić 



 UČENIČKI DOM KRIŽEVCI 

RATARNA 10, 48260 KRIŽEVCI  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
bez PDV-a 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

bez PDV-a 

1. 1/09 Otvoreni postupak 
1. grupa  30.06.2009. 64.045,00  01.07.2009.- 

30.06.2010. Vajda d.d. Čakovec 30.06.2010. 68.238,29 

2. 1/09 Otvoreni postupak 
2. grupa  30.06.2009. 97.185,00 01.07.2009.-

30.06.2010. 

Pik Vrbovec d.d. 
Vrbovec 
 

30.06.2010. 70.898,95 

3. 1/09 Otvoreni postupak 
3 grupa 30.06.2009. 29.507,50 01.07.2009.-

30.06.2010. 
Vindija d.d.  
Varaždin 30.06.2010. 24.113,62 

4. 1/09 Otvoreni postupak 
4 grupa  30.06.2009. 49.124,00 01.07.2009.-

30.06.2010. 
Mlinar d.d. 
Križevci 30.06.2010. 27.596,47 

5. 1/09 Otvoreni postupak  
5 grupa  30.06.2009. 42.384,00 01.07.2009.-

30.06.2010. 
Vindija d.d. 
Varaždin 30.06.2010. 51.126,83 

6. 1/09 Otvoreni postupak 
6 grupa 30.06.2009. 15.913,00 01.07.2009.-

30.06.2010. 
Irida d.o.o. 
Daruvar 30.06.2010. 12.429,18 

7. 1/09 Otvoreni postupak  
7 grupa  30.06.2009. 39.656,50 01.07.2009.-

30.06.2010. 
K.T.C. d.o.o. 
Križevci 30.06.2010. 32.163,00 

8. 1/09 Otvoreni postupak 
8 grupa  30.06.2009. 14.964,40 01.07.2009.-

30.06.2010. 
Podravka d.d. 
Koprivnica 30.06.2010. 18.107,86 

9. 1/09 Otvoreni postupak 
9 grupa  30.06.2009. 109.118,71 01.07.2009.-

30.06.2010. 
K.T.C. d.o.o. 
Koprivnica 30.06.2010. 93.517,17 



10. 1/09 Otvoreni postupak 
10 grupa 30.06.2009. 11.550,00 01.07.2009.-

30.06.2010. 
WDF d.o.o. 
Globočec Ludbreški 30.06.2010. 6.292,55 

11. 1/09 Otvoreni postupak 
11 grupa  30.06.2009. 56.470,10 01.07.2009.-

30.06.2010. 
Di-Wagner d.o.o. 
Zagreb 30.06.2010. 44.059,97 

12. 1/10 Otvoreni postupak 
1 grupa  30.06.2010. 28.085,00  01.07.2010.-

31.12.2010. 
Vajda d.d. 
Čakovec 31.12.2010. 26.210,19 

13. 1/10 Otvoreni postupak  
4 grupa  30.06.2010. 16.514,47  01.07.2010.-

31.12.2010. 
Klara d.d 
 Zagreb 31.12.2010. 10.896,46 

14. 1/10 Otvoreni postupak   
10 grupa  30.06.2010. 3.551,63  01.07.2010.- 

31.12.2010. 
WDF d.o.o., Globočec 
Ludbreški,  31.12.2010. 2.465.52 

15. 2/10 Otvoreni postupak  
2 grupa  30.06.2010. 30.215,00  01.07.2010.- 

31.12.2010. 
Pik Vrbovec d.d., 
Vrbovec 31.12.2010. 27.406,55 

16. 2/10 Otvoreni postupak 
3 grupa  30.06.2010. 12.487,50  01.07.2010.- 

31.12.2010. Vindija d.d., Varaždin 31.12.2010. 9.579,34 

17. 2/10 Otvoreni postupak 
5 grupa  30.06.2010. 23.592,00  01.07.2010.-

31.12.2010. 
Vindija d.d., Varaždin 
 31.12.2010. 21.723,41 

18. 2/10 Otvoreni postupak 
6 grupa  30.06.2010. 4.493,60  01.07.2010.-

31.12.2010. 
Podravka d.d. 
Koprivnica 31.12.2010. 4.020,55 

19. 2/10 Otvoreni postupak 
7 grupa  30.06.2010. 21.750,60 01.07.2010.- 

31.12.2010. 
K.T.C. d.d. 
Križevci 31.12.2010. 16.296,95 

20. 2/10 Otvoreni postupak 
8 grupa  30.06.2010. 11.496,81  01.07.2010.- 

31.12.2010. 
Podravka d.d. 
Koprivnica 31.12.2010. 9.178,40 

21. 2/10 Otvoreni postupak 
9 grupa  30.06.2010. 42.445,85  01.07.2010.-

31.12.2010. 
K.T.C. d.d. 
 Križevci 31.12.2010. 41.088,80 

 



22.
1/11 Otvoreni postupak

1. grupa 02.05.2011. 29.946,00 02.05.2011.-
31.12.2011. Vajda d.d. Čakovec 31.12.2011.

23. 1/11 Otvoreni postupak
2. grupa 02.05.2011. 38.985,00 02.05.2011.-

31.12.2011.

Pik Vrbovec d.d.
Vrbovec 31.12.2011.

24. 1/11 Otvoreni postupak
3 grupa 02.05.2011. 10.089,00 02.05.2011.-

31.12.2011.
Vindija d.d. 
Varaždin 31.12.2011.

25. 1/11 Otvoreni postupak
4 grupa 05.05.2011. 32.700,00 05.05.2011.-

31.12.2011.

Zagrebačke pekarne 
Klara d.d.
Zagreb

31.12.2011.

26. 1/11 Otvoreni postupak 
5 grupa 02.05.2011. 33.222,00 02.05.2011.-

31.12.2011.
Vindija d.d.
Varaždin 31.12.2011.

27. 1/11 Otvoreni postupak
6 grupa 03.05.2011. 6.428,40 03.05.2011.-

31.12.2011.
Ledo d.d.
Zagreb 31.12.2011.

28. 1/11 Otvoreni postupak
7 grupa 02.05.2011. 20.553,60 02.05.2011.-

31.12.2011.
Trgoplod d.o.o.
Zagreb 31.12.2011.

29. 1/11 Otvoreni postupak
8 grupa 02.05.2011. 9.200,00 02.05.2011.-

31.12.2011.
Trgoplod d.o.o.
Zagreb 31.12.2011.

30. 2/11 Otvoreni postupak
9 grupa 23.05.2011. 48.621,31 23.05.2011.-

31.12.2011.
Bross Trade d.o.o.
Stobreč 31.12.2011.


	javna_nabava.pdf
	obavijest_javna_nabava
	Obrazac-Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi

	pregled sklopljenih ugovora

